
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa, rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku

szkoły na budynek z pomieszczeniami przeznaczonymi na opiekę społeczną
oraz budowa budynku użyteczności publicznej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gorzowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967314

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pankiewicza 5-7

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.czerwonko@powiatgorzowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorzowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00088168/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-16 13:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00063056/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
4749148,78

Po zmianie: 
4654165,85

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przebudowa, rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku
szkoły na budynek z pomieszczeniami przeznaczonymi na opiekę społeczną
oraz budowa budynku użyteczności publicznej w ramach zamierzenia – centrum wsparcia rodziny wraz z placówką
opiekuńczo-wychowawczą z miejscami interwencyjnymi dla dzieci oraz ośrodkiem interwencji kryzysowej 
na działce o numerze ewidencyjnym 83/3 obręb ewidencyjny 4 – Mościce, 
jednostka ewidencyjna Witnica.wraz z wyposażeniem

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00088168/01 z dnia 2022-03-16

2022-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przebudowa, rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku
szkoły na budynek z pomieszczeniami przeznaczonymi na opiekę społeczną
oraz budowa budynku użyteczności publicznej w ramach zamierzenia – centrum wsparcia rodziny wraz z placówką
opiekuńczo-wychowawczą z miejscami interwencyjnymi dla dzieci oraz ośrodkiem interwencji kryzysowej 
na działce o numerze ewidencyjnym 83/3 obręb ewidencyjny 4 – Mościce, 
jednostka ewidencyjna Witnica.wraz z wyposażeniem.
Do wszystkich prac związanych z inwestycją należy przyjąć stawkę VAT wynoszącą 23%.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00088168/01 z dnia 2022-03-16

2022-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa, rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły na budynek z pomieszczeniami przeznaczonymi na opiekę społeczną oraz budowa budynku użyteczności publicznej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gorzowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967314
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pankiewicza 5-7
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.czerwonko@powiatgorzowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorzowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00088168/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-16 13:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00063056/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



